Podstawa prawna: art. 38 ust. lai ust. dustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamowied
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) z pdin. zm

Zakup sredniego samochodu ratowniczo — gasniczege dla jednostki OSP w Kozubowie, gmina
Pinczow,

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny?
Odpowiedi

NIE

Pytanie 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez pod$wietlanego napisu STRAZ?
Odpowied:

NIE

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z min 3 modulowymi tonami?

Odpowiedi

NIE

Pytanie 4

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania kota zapasowego ( kolo
zostanie dostarczone luzem)

Odpowiedi

TAK

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oswietlenia nad drzwiami
kabiny, a funkcje doéwietlenia skutecznie zapewniaja lampy od oswietlenia pola pracy

Odpowiedi

TAK

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z przestrzenia wewnatrz kabiny min 1400 mm?
Odpowiedi

TAK



Pytanie 7

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego otwartych
podestéw, zaluzji i wysunigtego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna
sygnalizacja swietlna informujaca kierowceg i dowddcg.

Odpowiedz
NIE
Pytanie 8

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z zgdang wysokoscia, jednak z
wpisem na $§wiadectwie dopuszczenia wynoszaca 3286 mm.,

Odpowiedz
TAK
Pytanie 9

Czy zamawigjgcy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w catodci z
aluminium?

Odpowiedz
TAK
Pytanie 10

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z odwietleniem pola pracy w formie
trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz
NIE
Pytanie 11

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotows pierwszg skrytka
zabudowy jednak o przeswicie przelotu wynoszgcym 680 mm?

Odpowiedz
TAK
Pytanie 12

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposazenie — szczegbtowy sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie
realizacji?



Odpowiedz
TAK
Pytaniel3

Czy zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o
wysokosci min 100 mm bez elementéw barierki rurowe;j?

Odpowiedz

TAK

Pytanie 14

Czy zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do dnia 10.12.2020r?
Dotyczy §6 pkt 2b zat.nr 6 do SIWZ — wzdér umowy

Odpowied:

Zamawiajgcy wydtuza termin realizacji zamdwienia do dnia 10.12.2020r

Pytanie 15

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmniejszenie kar umownych ze 100,00 2t za kazdg godzine na 100,00 zt za
kazdy dzielt opéznienia przystapienia do usuniecia awarii w terminie okre$lonym w § 7 ust. 3
umowy? Wymagana kwota kar umownych jest bardzo wysoka w stosunku do przedmiotu
zamodwienia.

Odpowiedi

Zamawiajacy wyraza zgode w §6 pkt 2b umowy 100,00 zt za kazda dzieh opéZnienia przystapienia

do usunigcia awarii w terminie okreslonym w § 7 ust. 3 niniejszej umowy;
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